

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**Vodovod Nesluša - Žiar - rekonštrukcia vodovodnej siete,
odbočenia**

JKSO:

Miesto: Nesluša 978, 023 41

KS:

Dátum: 16.03.2023

Objednávateľ:

obec Nesluša

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

HAES s.r.o.

IČO:

45419981

IČ DPH:

SK2022978133

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Poliak Andrej

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

104 017,78

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	104 017,78	20,00%	20 803,56

Cena s DPH

v EUR

124 821,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Vodovod Nesluša - Žiar - rekonštrukcia vodovodnej siete, odbočenia

Miesto: Nesluša 978, 023 41

Dátum: 16.03.2023

Objednávateľ: obec Nesluša

Projektant:

Zhotoviteľ: HAES s.r.o.

Spracovateľ: Poliak Andrej

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

104 017,78

D HSV Práce a dodávky HSV

100 307,78

D 1 Zemné práce

72 824,63

1	K	141721114.S	Riadené horizont. vrtanie v hornine tr.1-4 pre pretlač. PE rúr, hĺbky do 6m, vonk. priem.cez 110.do 125mm	m	800,000	90,00	72 000,00
2	K	131301101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, do 100 m3 - montážna jama	m3	22,000	15,65	344,30

VV (2*1)*11 22,000

VV Medzisúččet - Zriadenie 11ks štartovacích jám 22,000

VV Súčet 22,000

3	K	131301109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepkosť horniny 4	m3	22,000	2,03	44,66
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

4	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	22,000	1,43	31,46
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

5	K	113152440.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 100 mm 0,250 t	m2	22,000	3,19	70,18
---	---	-------------	---	----	--------	------	-------

VV (2*1)*11 22,000

VV Medzisúččet - frezovanie pre štartovacie jamy 22,000

VV Súčet 22,000

6	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	3,300	24,11	79,56
---	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

VV (2*1)*11*0,15 3,300

VV Medzisúččet - beton. podklad 3,300

VV Súčet 3,300

7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	14,320	0,77	11,03
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

8	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	14,320	17,00	243,44
---	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

D 4 Vodorovné konštrukcie

469,30

9	K	451541111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	5,500	46,07	253,39
---	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

VV (2*1)*11*0,25 5,500

VV Medzisúččet - Zriadenie 11ks štartovacích jám 5,500

VV Súčet 5,500

10	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	7,150	3,29	23,52
----	---	-------------	--	----	-------	------	-------

VV (1*1*1)*11*0,65 7,150

VV Súčet 7,150

11	M	583310000900.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm	t	7,150	13,90	99,39
----	---	----------------	--------------------------------------	---	-------	-------	-------

12	K	171151101.S	Hutnenie bokov násypov z hornín súdržných a svpkých	m2	50,000	1,86	93,00
----	---	-------------	---	----	--------	------	-------

D 5 Komunikácie

859,32

13	K	564932111.S	Podklad z betónu s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	22,000	9,10	200,20
----	---	-------------	--	----	--------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	K	573111113.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,50 kg/m ² .	m ²	22,000	2,05	45,10
15	K	577154211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm.	m ²	22,000	27,91	614,02

D 8 Rúrové vedenie 25 663,55

16	K	871271180.S	Montáž vodovodného RC potrubia z PE 100 RC SDR11 zváraného natupo D 110x10,0 mm	m	800,000	1,20	960,00
17	M	286130018500.S	Rúra dvojvrstvová na pitnú vodu SDR11, 110x10,0x12 m, materiál: PE 100 RC	m	800,000	14,20	11 360,00
18	K	877325078.S	Montáž tvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 110 mm	ks	15,000	5,20	78,00
19	M	286530074800.S	Elektrotvarovka T-kus PE 100 SDR 11 D 110 mm	ks	5,000	77,01	385,05
20	M	286530076700.S	Elektrotvarovka T-kus 90° redukovaný PE 100 SDR 11 D 110/80mm	ks	5,000	48,91	244,55
21	M	552520008700.S	Koleno z tvárnej liatiny hrdlové, s jedným hrdlom DN 100/11° PFA 100 s pružným násuvným spojom	ks	5,000	75,12	375,60
22	K	891247111.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN	ks	5,000	9,18	45,90
23	M	449160000700.S	Podzemný hydrant DN 80 s dvojitým uzatváraním, krytie potrubia 1 m, PN 16, materiál: liatina, na vodu	ks	5,000	565,00	2 825,00
24	K	891311111.S	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 110	ks	10,000	29,01	290,10
25	M	422210001200.S	Posúvač uzatvárací DN 110, liatinový, PN 16	ks	5,000	142,86	714,30
26	M	42221000190R	Zemná súprava posúvačová D 110 mm	ks	5,000	35,55	177,75
27	K	899311111.S	Osadenie ocele alebo liatinového poklopu s rámom na šachte tunelovej stoky hmotnosti do 50 kg	ks	15,000	19,75	296,25
28	M	552410002700.S	Poklop šupátkový ľahký	ks	10,000	91,20	912,00
29	M	552410002650.S	Poklop liatinový, rozmer 600x600 mm, A 15 kN, s tesnením	ks	5,000	199,00	995,00
30	K	891261111.S	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100 - trasový uzáver	ks	10,000	37,81	378,10
31	M	422210001100.S	Posúvač uzatvárací DN 100, liatinový, PN 16 - trasový uzáver	ks	5,000	142,00	710,00
32	M	552520046800.S	Tvarovka liatinová FF kus, DN 100, PN 16 - trasový uzáver	ks	5,000	167,01	835,05
33	K	891241111.S	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100 - trasový uzáver	ks	5,000	29,54	147,70
34	M	422210001000.S	Posúvač uzatvárací DN 100, liatinový, PN 16 - trasový uzáver	ks	5,000	139,64	698,20
35	M	422210001800.S	Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 65 mm - trasový uzáver	ks	5,000	37,40	187,00
36	K	892271111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo	m	800,000	1,05	840,00
37	K	892273111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	800,000	1,58	1 264,00
38	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	800,000	1,18	944,00

D 99 Presun hmôt HSV 490,98

39	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	45,210	4,86	219,72
40	K	998225194.S	Príplatok za zväčšený presun pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	45,210	4,10	185,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
41	K	998225195.S	Príplatok pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	45,210	1,90	85,90

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 3 710,00

42	K	001100001.S	Meranie - bez rozlíšenia - sondovanie inžinierskych sietí v spevnenom povrchu	ks	8,000	120,00	960,00
43	K	001200001.S	Meranie - bez rozlíšenia - sondovanie inžinierskych sietí v nespevnenom povrchu	ks	5,000	90,00	450,00
44	K	000300041.S	Geodetické práce - vytyčenie inžinierskych sietí	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
45	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	kpl	1,000	800,00	800,00